
Termín:

Neděle 26. března 2023 na zimním stadionu v Milevsku.

Věková kategorie:

Turnaj je určen pro hráče ročníku 2012 a ml. Dle turnajových regulí jsou povoleny i dívky ročníku 2011.

Minimální počet hráčů v týmu 10+1, maximální počet hráčů v jednom týmu je 15+2. Účastníci turnaje by 
měli přijet s minimálním počtem hráčů. Turnaj je určen pro klubové týmy a mohou se ho zúčastnit hráči 
registrovaní v přihlášeném klubu. Po příjezdu předloží vedoucí mužstva registrační průkazy hráčů.

Možnost startovat 3 hráčů z jiného klubu.

Hrací systém a hrací čas:

5 účastníků i v jedné skupině. Ve skupině hraje každý s každým. O konečném umístění rozhoduje počet  
dosažených bodů. Hraje se 5-5.

Tresty: 

Menší trest – 2minuty, Vyšší trest – 5minut plus automaticky STOP na 1 další zápas.

Utkání se hraje 2 x 20 min čistéhočasu, každý poločas je bodován samostatně. (Mezi třetinami je 
přestávka 1 min bez úpravy ledu.

Úprava ledu po každám druhém zápase.

Body :

Výhra v poločase získává tým 2body, za remízu oba týmy 1 bod. Prohra 0 bod.



Ceny:

1. Místo – Velký zlatý pohár + zlaté medaile

2. Místo – Stříbrný pohár + stříbrné medaile

3. Místo – Bronzový pohár + bronzové medaile

4. Místo – Dort a diplom

5. Místo - Dort a diplom

Pořadí v turnaji – kritéria:

- Počet dosažených bodů

Při rovnosti bodů rozhoduje:

- vzájemná utkání

- rozdíl ve skóre

- vyšší počet vstřelených branek

- los,

Pravidla:

Platná pravidla ČSLH pro sezonu 2022-23.

Každé družstvo si přiveze dvě barvy dresů.

Před zahájením turnaje proběhne kontrola registrací všech hráčů, podle zaslané soupisky.

K utkání nastoupí vždy nejméně 10 hráčů + 1 brankář.

Startovné: 10 000,- Kč na družstvo

Zálohu ve výši 100% uhradí účastník na účet bezprostředně po přihlášení na účet:

213645080/0600

Jako poznámku uveďte název klubu.

V případě odhlášení po 14.3.2023 je záloha nevratná!!! Při odhlášení z turnaje do 14.3.2023

bude záloha v plné výši vrácena zpět družstvu na účet. V případě zvlášť závažných důvodů

zabraňujících zúčastnění týmu v turnaji, bude vrácení zálohy a její výše řešena individuálně.

Obědy: Pro jednotlivé hráče a vedení družstva zajistíme obědy.



Šatny: 

Do prostoru šaten je povolen vstup pouze hráčům a členům realizačního týmu. Za dodržování pořádku v 
šatnách zodpovídají vedoucí jednotlivých týmů. Organizátor turnaje neručí za cenné věci odložené v 
šatnách.Každý hráč startuje na vlastní nebezpečí.

Záloha na klíče od šatny 1000,- Kč. Záloha bude vrácena po předání uklizené a nepoškozené šatny.

Oběd: 200,- /osoba (polévka, hlavní jídlo, nápoj)

Námitky:

Každý tým může podat námitku k průběhu a výsledku vlastního utkání. Námitku je třeba podat nejpozději 
10 minut po ukončení utkání, a to písemně vedoucímu turnaje s vkladem 2000,- Kč. V případě zamítnutí 
námitky vklad propadá ve prospěch pořadatele turnaje, v opačném případě bude navrácen. 

Počty jídel prosím nahlaste:

Kristián Kolář + 420 725 571 116

Organizátor turnaje:

Kristián Kolář + 420 725 571 116


